l.gl’)’) e
.. SN ‘0 < '\\

PRODEYMA SA DE CV

RFC: PRO-110920-TUO

AGUA PRIETA # 46, COL. AGUA BLANCA SUR.
Zapopan, Jalisco Mexico, CP: 45235

Tel: (33) 1257-0399, email: acon@prodeyma.com

Pagina web: www.prodeyma.com

ATENCION :

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALIS

AV.LAURELES
Tels : 3836-3444 3836-3448 3836-3462

JALISCO

A continuacién pon

g0 a su consideracion la siguiente cotizacion:

Fecha y lugar de expedicion:

|

P

Zapopan, Septiembre 19, 2016.

COTIZACION |

£
|
i
L

1199

o

s e
[

Cant

Unidad

Clave

Descripcion

IEPS %I,VA} Pcio uni.

Importe

i
§
i

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

01367

02213

03213

05444

05852

10003

21023

23005

27002

AZUCAR ESTANDAR PRODEYMA 50/1KG
MARCA OPCIONAL: CANAVERAL,
CADUCIDAD MINIMA 1 ANO

FRIJOL PERUANO HIGUERA PRODEYMA
25/1KG.

MARCA OPCIONAL: PROGRESO
CADUCIDAD MINIMA 1 ANO COSECHA
RECIENTE ' '

ARROZ PRODEYMA 25 PZAS/1KG
MARCA OPCIONAL: REY BLANCO,
CADUCIDAD MINIMA 1 ANO

TRIGO PUFFORO'Z 25/250GRS
CADUCIDAD MINIMA 6 MESES

AVENA ORO'Z 60PZAS/400GRS
MARCA OPCIONAL: LA COLINA,
CADUCIDAD MINIMA 6 MESES

ACEITE CRISTAL LT/12PZA
CADUCIDAD MINIMA 1 ANO

HARINA DE MAIZ 1KG
MARCA OPCIONAL: MINSA CADUCIDAD
MINIMA 4 MESES

LECHE ULTRAPAST. SELLO ROLLO /
LALA ILT
CADUCIDAD MINIMA 6 MESES

PASTA SOPA MODERNA SURT. 20/200GRS

CADUCIDAD MINIMA 1 ANO

. neplly )

0 0

13.35

34.80

10.80

6.20

6.15

19.80

9.20

12.00

3.90

No. pagina / Paginas totales 1

13.35

34.80

10.80

6.20

6.15

19.80

9.20
12.00

7.80

{2




PRODEYMA SA DE CV

RFC: PRO-110920-TUO

AGUA PRIETA # 46, COL. AGUA BLANCA SUR.
Zapopan, Jalisco Mexico, CP: 45233

Tel: (33) 1257-0399, email: acon@prodeyma.com
Pagina web: www.prodeyma.com

ATENCION :

‘

Fecha y lugar de expedicion:

COTIZACION |

f
i

| OSSN

DN A

OBSERVACIONES

CONDICIONES: PRODUCTOS EMPACADOS EN BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD Y EL
ACEITE ACOMODADO EN FORMA VERTICAL PARA EVITAR DERRAME. LA BOLSA AMARRADA
POR LA PARTE SUPERIOR. LA LECHE DEBE VENIR FUERA PARA EVITAR DERRAMES.
CADUCIDADES LEGIBLES EN EL EMPAQUE DEL PRODUCTO

VIGENCIA COTIZACION: DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016.

CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS A PARTIR DE LA ENTREGA.

ENTREGA: A DOMICILIO DE ACUERDO A LA PROGRAMACION Y DOMICILIO ESPECIFICADO EN
LAS BASES.

GARANTIA: PRODUCTOS DE BUENA CALIDAD Y BUEN ESTADO.

Importe con letra:

-

Importe $

Subtotal $
LE.P.S.

(TOTAL $

120.10

120.10
0.50

120.60 )

_Ciento Veinte Pesos 60/100 M.N.

Sin mas por el momento y agradeciend,

ELBA MAGALY%?AH j

No. pagina / Paginas totales

su atencion quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

2

/ 2

N




