

## PRODEYMA SA DE CV

RFC: PRO-110920-TU0

AGUA PRIETA # 46, COL. AGUA BLANCA SUR.

Zapopan, Jalisco Mexico, CP: 45235

Tel: (33) 1257-0399, email: aeon@prodeyma.com

Pagina web: www.prodeyma.com

Zapopan, Septiembre 19, 2016.

COTIZACION

Fecha y lugar de expedición:

1199

**ATENCION:** 

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALIS

JALISCO AV. LAURELES

Tels: 3836-3444 3836-3448 3836-3462

A continuación pongo a su consideración la siguiente cotización:

0038

Cant	Unidad	Clave	Descripción	IEPS	%IVA	Pcio uni.	Importe
1.00	PZA	01367	AZUCAR ESTANDAR PRODEYMA 50/1KG MARCA OPCIONAL: CAÑAVERAL, CADUCIDAD MINIMA 1 AÑO	0	0	13.35	13.35
1.00	PZA	02213	FRIJOL PERUANO HIGUERA PRODEYMA 25/1KG MARCA OPCIONAL: PROGRESO CADUCIDAD MINIMA 1 AÑO COSECHA RECIENTE	0	0	34.80	34.80
1.00	PZA	03213	ARROZ PRODEYMA 25 PZAS/1KG MARCA OPCIONAL: REY BLANCO, CADUCIDAD MINIMA 1 AÑO	- 0	0	10.80	10.80
1.00	PZA	05444	TRIGO PUFFORO'Z 25/250GRS CADUCIDAD MINIMA 6 MESES	8	0	6.20	6.20
1.00	PZA	05852	AVENA ORO'Z 60PZAS/400GRS MARCA OPCIONAL: LA COLINA, CADUCIDAD MINIMA 6 MESES	0	0	6.15	6.15
1.00	PZA	10003	ACEITE CRISTAL LT/12PZA CADUCIDAD MINIMA 1 AÑO	0	0	19.80	19.80
1.00	PZA	21023	HARINA DE MAIZ 1KG MARCA OPCIONAL: MINSA CADUCIDAD MINIMA 4 MESES	0	0	9.20	9.20
1.00	PZA	23005	LECHE ULTRAPAST. SELLO ROLLO / LALA 1LT CADUCIDAD MINIMA 6 MESES	0	0	12.00	12.00
2.00	PZA	27002	PASTA SOPA MODERNA SURT. 20/200GRS	0	0	3.90	7.80

Often Magally hors



## PRODEYMA SA DE CV

RFC: PRO-110920-TU0

AGUA PRIETA # 46, COL. AGUA BLANCA SUR.

Zapopan, Jalisco Mexico, CP: 45235

Tel: (33) 1257-0399, email: aeon@prodeyma.com

Pagina web: www.prodeyma.com

ATENCION:

Fecha y lugar de expedición:

COTIZACION

0009

## **OBSERVACIONES**

CONDICIONES: PRODUCTOS EMPACADOS EN BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD Y EL ACEITE ACOMODADO EN FORMA VERTICAL PARA EVITAR DERRAME. LA BOLSA AMARRADA POR LA PARTE SUPERIOR. LA LECHE DEBE VENIR FUERA PARA EVITAR DERRAMES. CADUCIDADES LEGIBLES EN EL EMPAQUE DEL PRODUCTO VIGENCIA COTIZACION: DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2016. CONDICIONES DE PAGO: 15 DIAS A PARTIR DE LA ENTREGA. ENTREGA: A DOMICILIO DE ACUERDO A LA PROGRAMACION Y DOMICILIO ESPECIFICADO EN LAS BASES. GARANTIA: PRODUCTOS DE BUENA CALIDAD Y BUEN ESTADO.

120.10
120.10 0.50
120.60

## Importe con letra:

Ciento Veinte Pesos 60/100 M.N.

Sin mas por el momento y agradeciendo su atencion quedo a sus ordenes para cualquier duda o aclaracion.

ELBA MAGALY RUIZ AHOUE

2,367,60A.ch